ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN TUY PHƯỚC                   Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-VP          Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

   Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số

587/VPUBND-KSTT ngày 31/10/2022 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình

Định về việc góp ý dự thảo Đề án “Đổi mới hoạt động của Trung tâm Phục vụ

hành chính công và Bộ phận Một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh” (lần 3).

Trên cơ sở xem xét kết quả tham mưu, đề xuất của các cơ quan chuyên

môn và các địa phương có liên quan của huyện, Ủy ban nhân dân huyện Tuy

Phước cơ bản thống nhất với dự thảo Đề án (lần 3) được gửi kèm theo Công văn

nêu trên và không có ý kiến gì thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước trân trọng gửi góp ý để Văn phòng Uỷ

ban nhân dân tỉnh xem xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP K4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v tham gia góp ý dự thảo

Đề án “Đổi mới hoạt động của

Trung tâm Phục vụ hành chính

công và Bộ phận Một cửa các

cấp trên địa bàn tỉnh” (lần 3)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-06T10:07:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-06T15:48:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-08T14:42:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:53:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:53:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:53:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:53:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!